1209. 1258.

stium suorum, vel eorum posterorum. Et tunc reu su scripto quod ad re-
spondendum spectat mediate tempore in prima statione termino tanquam per
emptio stare sui parere, respondere, validum vel nullum prefata lueri,
Inemptio penitenti facere, ac omne iudicium paridebiti et tenebi-
tur, reij ac suos successores ad eadem omnia iurabit et obligat prius
illius primum terminum peremptorium et alios omnes exinde consequen-
tibus eiusdem termino tempore peremptoris, vera infirmitate pro-
marion minorumitate successorum, legatione intra vel extra Regnum ter-
ritio militari, de munimenta, ad euietorem, vel alijs quibusuis dila-
tionibus non recipiendo, nullasq; motiones, appellaciones, ac eamem
prosecutiones faciendo, ac promissa omnia p'dnis simplicibus, vel triplicibus,
euationibus, suspensionibus, fatalijs iuris, p'dnptione Terrestri,
bello, Conuentione, vel alijs quibusuis iuris remedijs et defensis non
subterfugiendo nec modo quouis euadendo. Haec sua p'dnenti personali
Regione ad promissa omnia mediantes ad *Adhauc hanc Casam Sigismondus Rex*

**DEBSKI ET GRZEGORSKI INSCRI-
BUNT SE SOKOLOWSKIEY SEU
ORZESZKOWEY**

Comparentes personaliter coram officio castro p'dnenti bus Casam Ppi-
tambulibus Primitiis Gnosii (ad minus) Deffli et Alexand et Gregorili
sani mentibus et Corporibus existentes a Teris P'dnibus suis iuris-
dictionibusq; suis quibusuis proprijs et Competens recedendo. Præter
vero Casam Ppi tam Primitiis iurisdictioni quo ad actum hunc atti-
net seu successores, ac bonis suis generatim omnibus totatim et
plenarie incorporando, atq; subijciendo palam, libere, publice, ac
per expremum recognouimus, et quilibet illorum seorsim suo pro-
terese recognouit. Quia ipsi suo et Gnosium Annæ stantibus
Mariannæ Wysohinska Consortium suarum nominibus pro quibus
tunc *Adhauc hanc Casam Sigismondus Rex*

rui habitatione fuerit ac se presentibus visentibus a liberanda Po-
 nensam Annam solotorsila primam olim Dno Francisco
 Dubanioroli respondens vero secundarius Nuphrium Dno Alberti Sti-
 cynti Cicerio Notarij, Cathed. Capituli Leopoldi Casorem Legih nans
 nec non Euphoriam ac marianam Dubanioroli prefati olim no-
 si hancu Dubanioroli filias minores ab ore contractus in
 Admodum Reuerendum a Deo Debiti Becanum Cathedralem Pri-
 mistien et prefatum olim Dnum Franciscum Dubanioroli ac An-
 nam solotorsila eiusdem primi voti Consortem ratione trendo be-
 nonum Joris Inhibuit confecti Vadio Duorum Millium Ducento-
 num Quingenta floren Solot firmate et Actis Terrestribus Pri-
 mistien Rotati conditiones et ligamenta quoduis eiusdem con-
 tractus in personas suas et Coniugis ac Successoribus suorum
 transferunt, easdemq; se ac suos Successores in et super bonis suis
 generatim omnibus ac summis pecuniis quibusvis habitis et habendis
 te ad hunc Rito Becano Premistien firmiter tenere ac in toto adimplere
 etiam fuerit sententia et obligant presentem. Illi sub Vadio similiti
 summa Duorum Millium Ducentorum Quingenta floren
 pstant per eandem Recognoscentes siue eorum posteris nuphrijs
 Dno solotorsila siue eius successoribus ac non satisfacionem pstant
 totius omnium et singulorum tam in parte sua in toto soluti
 quod huiusmodi fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem Va-
 dio modo pmissis ad solvendum succumbito ac se aliqua principali ex-
 pmissis non completa completa etiam existantes memorati Reco-
 gnoscentes Dno Admirus Debiti et Alexander Inegriti siue eorum
 Successores ad Instanciam prefati Patris Annis solotorsila primam
 olim Dno Francisco Dubanioroli ad presentem vero secundarius Nuph-
 rium Dno Alberti Sti cynti Cicerio Notarij, Cathed. Capituli Leopo-
 liden Consortis legitime siue eius Successoribus ad officinas presentem
 Capitulum

Capitaneale Ferdinandi licet, ex tunc ree su supra supra quo ad respondere
spectat mediant, tempore in primo rationis termino tanquam perem-
ptorio stare dum pariter, respondere, vadium prefatum licet, Inscripti-
oni presentis satisfacere, ac omne iudicium pati debet et tenebitur leg-
ae suos successores ad eadem omnia insistent et obligant presentis.
Illum terminum primum peremptorium, et alios omnes exinde consequens
quod eadem terminos tempore peremptorios, vera infirmitate pro ma-
iori minorantate successorum, legatione intra vel extra Regnum
territio militari, ad munimenta ad euectorem, vel alio quocumque di-
lationibus et legalibus impedimentis non differendo, ad quietam ho-
norem vltra prout officij, presentis Casus Capitaneus Ferdinandi de dilatione
sibi non recipiendo, nullasq; motiones, appellationes, ac earum pro-
secutiones facien, ac prout omnia prout simpliciter vel multiplica-
ta, evasionibus, suspensionibus, factisq; iuris, presentis Ter-
restri, bello, conventiones, ac alijs omnibus iuris remedijs eode-
iuris non subterfugiendo nec modo alio quocumque evadendo huius
presentis Reognitionibus ad prout omnia mediantibus.

**Pioore Laudiz Sabbatho pē
diem cinerum pæimo Anno
Domini Millesimo Sexcente-
simo sexagesimo nono
Stebocki & Biskupski inter
se mutuo Intercisam roborant**

Comparentes personaliter coram officio et Actis presentis Casus Capitaneus Fer-
dinandi Sicut Christophorus de Stembolue Stembocki et Marianna de Pi-
oli

9m
1669